ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
14.10.2014

                                                                                 № 50
г. Омутнинск
О даче согласия на передачу муниципального имущества в  собственность Кировской области
В соответствии со статьёй  50 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области», утвержденного решением Омутнинской городской Думы от 13.02.2013 № 10, письмом Департамента информационных технологий и связи  Кировской области от  19.08.2014, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу  из муниципальной собственности муниципального образования Омутнинское городское поселение  Омутнинского района Кировской области в  собственность  Кировской области, объектовых площадок  видеонаблюдения  аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в г. Омутнинске, год ввода в эксплуатацию 2013, балансовая стоимость 3275934,71 (три миллиона двести семьдесят пять тысяч девятьсот тридцать четыре рубля 71 копейка).

2. Опубликовать данное решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.
И.о. главы администрации муниципального

образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
                           С.А. Куковеров